

**SECURITY PRINTING AND MINTING CORPORATION OF INDIA LIMITED**

A Mini Ratna Category – I CPSE  
(wholly Owned by Government of India)  
Regd. Office: 16<sup>th</sup> Floor, Jawahar Vyapar Bhawan, Janpath, New Delhi – 110001,  
CIN: U22213DL2006GOI144763 Phone: 011-43582200  
E-mail: info@spmCIL.com, Website: www.spmCIL.com

**Advt.No. 03/2021-OP**

Security Printing and Minting Corporation of India Limited (SPMCIL), a Schedule 'A' Mini-ratna Category-I Central Public Enterprise (wholly owned by Government of India), invites applications for filling up the following posts:

S. No.	Name of the Post	Level	IDA Pay Scales (3rd PRC)	Total Numbers of Post(s)*	Maximum Age (As on 27.10.2021)
1.	Secretarial Assistant	B-4	Rs. 23910-85570	1(1-UR)	28 years
2.	Jr. Office Assistant	B-3	Rs. 21540-77160	3 (2-UR and 1- SC)	28 years

**Note:** \*Out of the above mentioned 4 vacancies, 1 post is earmarked for PWD Category under horizontal reservation.

For details, please refer to Employment News Edition dt. 25<sup>th</sup> September to 1<sup>st</sup> October, 2021 and visit "Career" link on our website [www.spmCIL.com](http://www.spmCIL.com). Date of opening of website link for applying online-28.09.2021. The closing date for applying online-27.10.2021 (Till 5:30 P.M.)

Jt. General Manager (HR)

Size\_8x5

**भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड**

मिनी रत्न श्रेणी-I सीपीएसई (भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन)  
पंजीकृत कार्यालय: 16वां तल, जवाहर व्यापार भवन जनपथ, नई दिल्ली-110001  
सिन: U22213DL2006GOI144763 फोन: 011-43582200  
ईमेल info@spmCIL.com, वेबसाइट: www.spmCIL.com

**विज्ञापन संख्या 03 / 2021-ओपी**

भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड (एसपीएमसीआईएल), एक अनुसूची 'ए' मिनी-रत्न श्रेणी-I केंद्रीय सार्वजनिक उद्यम (भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन), निम्नलिखित पदों को भरने के लिए आवेदन आमंत्रित करता है:

क्र. सं.	पद का नाम	स्तर	आईडीए वेतन मान (तीसरी पीआरसी)	पदों* की कुल संख्या	अधिकतम आयु (27.10.2021 तक)
1.	सचिवीय सहायक	बी-4	रु. 23910-85570	1(1-अना.)	28 वर्ष
2.	कनिष्ठ कार्यालय सहायक	बी-3	रु. 21540-77160	3 (2-अना. और 1- अ.ज.)	28 वर्ष

**नोट:** \*उपरोक्त 4 स्थितियों में से 1 पद पीडब्ल्यूडी श्रेणी के लिए क्षैतिज आरक्षण के तहत निर्धारित किया गया है। कृपया विवरण के लिए, दिनांक 25 सितंबर से 1 अक्टूबर, 2021 का रोजगार समाचार का संस्करण देखें। तथा हमारी वेबसाइट [www.spmCIL.com](http://www.spmCIL.com) पर "करियर" लिंक देखें। ऑनलाइन आवेदन करने के लिए वेबसाइट लिंक प्रारंभ की तिथि-28.09.2021 है। ऑनलाइन आवेदन करने के अंतिम तिथि-27.10.2021 (शाम 5:30 बजे तक)

संयुक्त महाप्रबंधक (मा.सं.)

Size\_8x5